vivas realizadas pelo solicitante no período de três anos anteriores no mesmo imóvel rural.

(  ) Sim               (x ) Não

Se sim, qual o valor:                                                                                          

Taxa de Expediente: Foi recolhida taxa de expediente no valor de R$ 707,97 (setecentos e sete reais e
noventa e sete centavos) através do DAE nº 1401367673445 no dia 19/11/2025 SEI nº 127926349.

Taxa florestal: Foi recolhida no valor de R$ 594,58 (quinhentos e noventa e quatro reais e cinquenta e oito
centavos) em 19/11/2025 através do Documento de Arrecadação Estadual - DAE nº 2901367674539
conforme os Doc. SEI nº 127926347.

4.Conclusão

Após análise técnica das informações apresentadas e considerando a legislação vigente, opinamos  pelo